
                                                                    

                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                             2/09

IRIMON, spol. s r.o. , Obchodní zastoupení HUNTER pro ČR
Rožmberská  1272, 198 00 Praha 9,  tel.: 281 862 206, 281 868 181

fax: 281 860 228,  e-mail: irimon@irimon.cz,  www.irimon.cz

Ovládací jednotka HUNTER “XCH“

Bateriová ovládací jednotka XC Hybrid (XCH) představuje 
nejnovější produkt firmy Hunter řady ovládacích jednotek 
XC. Tato jednotka je plně vybavená všemi funkcemi které 
jsou požadovány v moderních závlahových systémech a 
spojuje v sobě spojuje maximální flexibilitu 
v programování a možnost všestranného využití bateriové 
jednotky např. v odloučených závlahových systémech, 
kde není k dispozici napájecí napětí 230 V AC (parky, 
sportovní plochy atd). XCH je hybridní jednotka, to 
znamená že může být napájena buď pomocí baterie, nebo 
pokud je k dispozici síťové napětí, lze ji napájet také 
pomocí transformátoru. V brzké budoucnosti bude také 
možné napájení pomocí solárního panelu.
Nová ovládací jednotka XC Hybrid přináší vysoký 
uživatelský komfort spolu s využitím pokročilých 
programovatelných funkcí, které nabízí řada XC. Tato 
jednotka vyhovuje všem nárokům které mohou klást 
moderní závlahové systémy. 

Použití

Technická charakteristika

 Přehledný LCD displej s grafickými symboly a aktuálním 
časovým údajem

 5 ovládacích tlačítek, otočný přepínač a přepínač funkce 
čidla

 Schopnost ovládání 2 až 12 sekcí
 Plastová uzavíratelná a uzamykatelná schránka 
 Volba zobrazení času AM/PM nebo 24 hod
 3 nezávislé programy A, B, C
 Sedmidenní kalendář, sudé nebo liché dny, závlahový 

interval 1 – 31dnů, 
 4 startovací časy denně, celkem 12 ve všech 

programech
 Délka doby závlahy nastavitelná od 1 min do 4 hodin 

v minutových krocích
 Manuální spuštění kterékoliv sekce nebo programu
 Nastavitelná pauza mezi sekcemi 20s až 4hod
 Funkce hlavního ventilu (nelze použít ke spínání 

pomocného relé)
 Možnost nastavit reakci jednotky na aktivaci čidla pro 

každou sekci individuálně.
 Možnost uložení a obnovení programů z trvalé záložní 

paměti
 Manuální blokování provozu po dobu 1 – 31 dní
 Možnost procentuální změny nastavených časů 

v rozsahu 0 % - 150%
 Testovací program
 Napájení  – 6 x 1,5 V AA alkalická baterie
 Možnost napájení pomocí externího transformátoru  

230/24 V AC , 50 Hz, 20 – 25 W (tento  transformátor 
není součástí jednotky)

 Rozměry 22 x 18 x 9 cm – plastová schránka 
s uzamykatelnými dvířky

Modely

Vnitřní nebo venkovní instalace pod přístřeškem

 XCH 201   –  2 sekce

 XCH 401   –  4 sekce,  

 XCH 601   –  6 sekcí,   

 XCH 801   –  8 sekcí,   

 XCH 1001 – 10 sekcí, 

 XCH 1012 – 12 sekcí


